
 

        

MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

                  SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  
 

 
PORTARIA N. 30, DE 03 DE MAIO DE 2018 

 
Homologa o processo seletivo público realizado nos 
termos do Edital nº 013/2018. 

 
 
   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital de processo seletivo simplificado nº 

013/2018; 

 

 

  CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na realização do 

Processo Seletivo – Edital nº 013/2018; 

 

 

RESOLVE 

 

 

 Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Público realizado nos termos do 

Edital nº 013/2018, destinado ao preenchimento de vaga para técnico de nível superior do Programa 

Bolsa Família e Cadastro Único da Secretaria de Desenvolvimento Social.  

 

 Art. 2º - As funções públicas existem ou as que vierem a existir no prazo de validade 

do certame, serão providas conforme o mérito administrativo, respeitando-se a ordem de 

classificação dos aprovados. 

 

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Publique-se o presente em DOM, no sítio oficial e Arquive. 

 

     

 

Muriaé, 03 de maio de 2018 

 

 

_________________________________________ 

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 

 

 

 

 

 

 

 



 

        

MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

                  SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  
 

 

A N E X O  I  

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -  EDITAL Nº 13/ 2018 

 

 

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 13, de 20 

de março de 2018, destinado ao preenchimento de vaga de técnico de nível superior para atuação no 

Cadastro Único e no Programa Bolsa Família, torna público o resultado definitivo do processo 

seletivo.   

Classificação – Pessoas com Deficiência 
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DOC. PONTOS SITUAÇÃO  

05 RHANNA DUARTE PIMENTEL 097.507.816-00 17 APROVADA 

 

Classificação – Ampla Concorrência 
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DOC. PONTOS SITUAÇÃO  

01 MONIQUE DA SILVA GUIMARÃES 078.724.266-76 65 APROVADA 

02 BIANCA GARBELINI JABOUR 117.090.896-95 55 APROVADA 

03 LUCAS DE PAULA COELHO 143.446.157-27 55 APROVADO 

04 JAMILY  XAIA  PEREZ 105.155.096-39 49 APROVADA 

06 THAÍS VENTURA CORRÊA 114.184.566-08 16 APROVADA 

07 
FLAVIANA GONÇALVES PEREIRA 
SANTOS 

030.671.676-35 15 APROVADA 

08 
ANDREA  APARECIDA CARVALHO 
PAULA 

054.976.676-60 15 APROVADA 

09 JAQUELINE BARBOSA RODRIGUES 113.676.846-76 15 APROVADA 

10 MARIA ISABEL ROSA DA SILVA ARELLO 410.440.798-43 15 APROVADA 

11 
MARIA CRISTINA DE PAULA MIRANDA 
PEREIRA 

111.385.166-00 14 APROVADA 

12 JOSÉ DE OLIVEIRA JÚNIOR 107.151.136-07 13 APROVADO 

13 MARCELO DOS SANTOS SILVA 117.138.036-40 12 APROVADO 

 

 

Muriaé, 03 de maio de 2018. 

 

 

__________________________________________ 

ARTHUR VENUTO LOPES VIANA 

Departamento de Vigilância Socioassistencial  

Presidente da Comissão de Seleção 


